
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO DO MURIAÉ 

CNPJ: 17.947.607/0001-86 
 

AVENIDA SILVEIRA BRUM, 20 CENTRO – CEP: 36.860-000 – TEL: 0XX(32) 3726-1233 

PATROCINIO DO MURIAÉ – ESTADO DE MINAS GERAIS 

E-mail: administracao@patrociniodomuriae.mg.gov.br 

P
ág

in
a1

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 074/2022 

 

 
“Dispõe sobre a nomeação dos candidatos 

aprovados no Concurso Público do Município de 
Patrocínio do Muriaé, Edital nº 01/2019, 

Homologado pelo Decreto Municipal 018/2022 e dá 

outras providências” 

 

 

O Prefeito Municipal de Patrocínio do Muriaé, Paulo Aziz Daher, no uso de 

suas atribuições legais e na forma do inciso VI do Artigo 66 da Lei Orgânica Municipal e nos 

termos do Artigo 37 da Constituição Federal,  

 

CONSIDERANDO que os Municípios, nos termos do artigo 30, incisos I e II da Constituição 

Federal, têm estatura constitucional para legislar sobre assuntos de interesse local, podendo, 

inclusive, suplementar a legislação federal e a estadual; 

 

CONSIDERANDO o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos do Município de 

Patrocínio do Muriaé, Edital Nº 01/2019; 

 

CONSIDERANDO que o resultado foi devidamente homologado por meio do Decreto Municipal 

Nº 018 de 01 de fevereiro de 2022; 

 

CONSIDERANDO a Manifestação do Departamento Pessoal, datada em 29 de Julho de 2022, 

em relação as Convocações do Decreto nº 063 de 15 de Junho de 2022; 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados, para posse e efetivo exercício do cargo de provimento efetivo 

a partir do 01 de Agosto de 2022, os servidores conforme abaixo: 

 

 

03 – AGENTE DE SAÚDE 

 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA ALVES – CPF: 103.395.506-00 

 

MARIA ALICE CORREA GAGLIANO BERNARDO – CPF: 120.389.376-05 

 

MARLON PEREIRA CAETANO – CPF: 129.962.077-93 

 

 
04 - AGENTE EPIDEMIOLÓGICO 

 

RAYANE ALVES FERREIRA – CPF: 138.193.596-64 

 

GABRIELA BÈSSA ANDRÈ – CPF: 106.909.007-75 

 

HEYTHOR GUILHERME OLIVEIRA BASTOS DE PAULA – CPF 022.319.606-13 

 

08 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 



 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO DO MURIAÉ 

CNPJ: 17.947.607/0001-86 
 

AVENIDA SILVEIRA BRUM, 20 CENTRO – CEP: 36.860-000 – TEL: 0XX(32) 3726-1233 

PATROCINIO DO MURIAÉ – ESTADO DE MINAS GERAIS 

E-mail: administracao@patrociniodomuriae.mg.gov.br 

P
ág

in
a2

 

MARIA APARECIDA PEREIRA GUEDES – CPF: 656.989.916-34 

 

TAIS GAMA SCHITTINO - CPF: 088.250.956-00 

 

JOÃO PEDRO RIBEIRO LEAL – CPF: 136.260.487-99 

 

MARIA RITA MARTINS DE PRADO – CPF: 130.955.916-32 

 

 

09 – AUXILIAR DE CIRURGIÃO DENTISTA 

 

LUCAS DOMINGOS – CPF: 098.808.746-41 

 

 

12 – AUXILIAR DE SAÚDE 

 

MATHEUS BUENO MONGARDE – CPF: 120.139.466-00 

 

 

14 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 

ANA PAULA DE OLIVEIRA DAER – CPF: 076.694.436-00 

 

JAQUELINI CARVALHO NEVES – CPF: 098.076.556-09 

 

JHULIELY DEPLAN PONCIANO – CPF: 151.216.916-10 

 

LEONARDO COSMES CORREA CARDILO – CPF: 048.887.116-66 

 

MURILO VOLOTÃO DA SILVA – CPF: 131.836.247-45 

 

ROBERTO CARLOS DA SILVA – CPF: 920.247.346-34 

 

SERGIO LOMEU DE CARVALHO – CPF: 519.969.107-44 

 

 

22 – FISCAL DE OBRAS E SANITÁRIO 

 

OSÉIAS PAULO DA SILVA LUQUINI – CPF: 012.292.246-88 

 

 

23 – FISCAL DE TRIBUTOS 

 

RENAN SILVEIRA RIBEIRO – CPF: 121.412.476-32 

 

 

26 - JARDINEIRO 

 

TEÓFILO DA SILVA LIMA – CPF: 053.167.086-44 

 

 

29 - MOTORISTA 

 

ARINDO JOSÉ SOBREIRA NETO – CPF: 055.761.576-30 

 



 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO DO MURIAÉ 

CNPJ: 17.947.607/0001-86 
 

AVENIDA SILVEIRA BRUM, 20 CENTRO – CEP: 36.860-000 – TEL: 0XX(32) 3726-1233 

PATROCINIO DO MURIAÉ – ESTADO DE MINAS GERAIS 

E-mail: administracao@patrociniodomuriae.mg.gov.br 

P
ág

in
a3

 

FELIPE RIBEIRO VELOZO – CPF: 109.652.146-64 

 

FERNANDO DE ARAÚJO ROZETTE – CPF: 090.337.867-10 

 

RAFAEL RAMAIRO MEDEIROS – CPF: 497.181.936.-34 

 

UANDERSON PESTANA VILELA – CPF: 045.549.046-52 

 

 

36 - PEDREIRO 

 

JOÃO BATISTA DIAS DE OLIVEIRA – CPF: 174.741.948-64 

 

 

37 – PROFESSOR 

 

ANALUIZA DE SOUZA ARTIMOS – CPF: 119.990.756-17 

 

 

38 – PSICÓLOGO 

 

SARA MARIA COELHO SOUZA – CPF: 119.941.686-09 

 

 

39 – TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

 

ELIELMA APARECIDA RESTON COSTA – CPF: 075.853.976-23 

 

 

41 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 

 

BARBARA PESSANHA BARBALHO – CPF: 016.186.336-19 

 

 

42 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM II 

 

DALZIO DA SILVA SALUSTIANO NETO – CPF: 119.941.646-03 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

 

Patrocínio do Muriaé, 29 de Julho de 2022 

 

 

 

 

PAULO AZIZ DAHER 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2022-07-29T11:18:16-0300
	PAULO AZIZ DAHER:90604091672




